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Choć większość branż próbuje działać jak przed pandemią, dziś już 

wiadomo, że powrót do starej, znanej rzeczywistości nie będzie moż-

liwy w takiej formie, jakiej byśmy oczekiwali.

Marek Wieliński, powołując się na alert rynkowy IBRM SAMAR, pisze: 

Początek maja przyniósł lekką poprawę, dając nadzieję. Klienci zaczę-

li odwiedzać salony, choć nie przekładało się to jeszcze na wyniki. 

Ponadto część europejskich fabryk samochodowych uruchomiła swoje 

linie produkcyjne. Pomimo dużych opóźnień w produkcji zamówione 

pod koniec ubiegłego roku oraz na początku bieżącego auta zaczynają powoli napływać do 

kraju, umożliwiając dealerom ich wydanie, a tym samym wygenerowanie niewielkiej marży.

Jaka będzie najbliższa przyszłość? Co przyniesie jesień i końcówka roku? Dziś trudno co-

kolwiek przewidzieć. Wierzymy jednak, że kolejne miesiące pokażą, iż branża stopniowo się 

otwiera, a klienci – wracają.

W tym roku epidemia pokrzyżowała nam wszystkim plany – dlatego nasze wyjątkowe, je-

dyne w swoim rodzaju wydarzenie, jakim jest Wielki Test Flotowy, przenosimy na wrzesień. 

Mamy nadzieję, że już w pierwszej połowie tego pierwszego jesiennego miesiąca spotkamy 

się z Wami, przedstawicielami branży flotowej oraz motoryzacyjnej, i jak zwykle będziemy 

testować kilkadziesiąt różnych modeli samochodów. 

Wielki Test Flotowy to część Plebiscytu Fleet Awards, który ma na celu wyłonienie liderów 

branży w kilkudziesięciu kategoriach. 

Plebiscyt Fleet Awards Polska od lat kształtuje polski rynek flotowy i wpływa na decyzje zaku-

powe w branży. Cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem fleet managerów, producentów, 

importerów samochodów oraz firm usługowych. Z roku na rok rośnie w siłę, dzięki czemu 

na stałe wpisał się w kalendarz każdego przedstawiciela branży. Ja już dziś zachęcam więc 

do wsparcia swoim głosem wybranego kandydata na www.fleet-awards.pl i głęboko wierzę, 

że właśnie teraz Plebiscyt jest jeszcze bardziej potrzebny niż zwykle!

Czas epidemii nie był dla nas czasem straconym – pracowaliśmy nie tylko nad Wielkim 

Testem Flotowym, Plebiscytem Fleet Awards, ale i nad projektem Ekspert Flotowy. Szczegóły 

już niebawem!

Jeszcze raz zachęcam do głosowania na www.fleet-awards.pl i do zobaczenia!

Joanna Szmatuła
redaktor prowadząca 
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